桃園市政府教育局  函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、1
      5樓
承辦人：聘用專案助理 游小妍
電話：03-3322101轉7589
電子信箱：067067@ms.tyc.edu.tw

受文者：本局特殊教育科

發文日期：中華民國113年4月9日
發文字號：桃教特字第1130031183號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：有關貴園(機構)辦理112學年度第2學期身心障礙幼兒學前特

教經費核(撥)銷作業一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年2月19日臺教國署幼字第
1135600035號函及本局113年2月17日桃教特字第1130014054
號函辦理。

二、本案送件時間、地點及檢附文件如下，送件人員請貴園(機
構)本權責核予公（差）假登記。

(一)送件時間：113年4月16日(星期二）至4月18日(星期四)共
計3天。

(二)送件地點：請親送至本市桃園區東門國小(本市學前特教
資源中心)（桃園市桃園區東國街14號)。

(三)為避免送件審核久候，送件方式詳如送件說明(附件1)。
(四)檢附文件請統一以 A4大小依序排列：

１、獎勵招收單位經費：

(１)自行收納款項統一收據（繳款人：桃園市政府教育局
）、支用單據、收支清單及存摺封面影本。

(２)本案核銷須檢附購買補助金額（含）以上經常門項目
之收據或發票（收據、發票補助核銷注意事項，附件
2)，始能辦理經費核（撥）銷事宜；補助金額超過新
臺幣10萬元整（含）以上，請依政府採購法相關規定

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共3頁

辦理。

２、家長教育補助經費：

(１)自行收納款項統一收據（繳款人：桃園市政府教育局
）及收支清單。

(２)本案補助款應確實轉發予家長，並請於轉發後填妥「
家長教育補助領款表格」（附件3）寄(送)至本局特殊

教育科。

三、請貴園（機構）確依上開說明提報申請，逾期不予受理，另
送件當日請攜帶貴園（機構）關防、園長（機構主管）職名
章及相關經費經手人之私章，俾利文件修正。

四、本案相關表件(含送件說明、核銷注意事項、家長教育補助
領款表格、機構補助、家長補助及核銷表件填寫說明等)請
逕至桃園特殊教育資源網（https://special.tyc.edu.tw/）特教業
務單位-特殊教育科-表件下載區下載。

正本：中華汽車工業股份有限公司職工福利委員會附設桃園市私立中華汽車幼兒園、日

月光集團聯合職工福利委員會附設桃園市私立同心園幼兒園、桃園市私立人文蒙

特梭利幼兒園、桃園市私立上禾幼兒園、桃園市私立大業幼兒園、桃園市私立小

牛津幼兒園、桃園市私立小朋友幼兒園、桃園市私立小森林幼兒園、桃園市私立

山雅幼兒園、桃園市私立中正藝文幼兒園、桃園市私立双得幼兒園、財團法人心

路社會福利基金會附設私立心路桃園發展中心、桃園市私立文化幼兒園、財團法

人天主教普慈方濟修女會附設桃園市私立方濟幼兒園、桃園市私立世懿幼兒園、

桃園市私立加貝爾幼兒園、桃園市私立史丹佛幼兒園、桃園市私立四季幼兒園、

桃園市私立田喬幼兒園、桃園市私立田園幼兒園、私立光啟學校財團法人桃園市

光啟高級中學附設幼兒園、桃園市私立吉尼爾歌德幼兒園、桃園市私立安和幼兒

園、桃園市私立安德笙幼兒園、桃園市私立汎迪爾幼兒園、桃園市私立百合精緻

幼兒園、桃園市私立何智仁幼兒園、桃園市私立何嘉仁平鎮幼兒園、桃園市私立

何嘉仁幼兒園、桃園市私立佛利亞華興幼兒園、桃園市私立快樂營幼兒園、桃園

市私立幸福日光幼兒園、桃園市私立明子幼兒園、桃園市私立東東幼兒園、桃園

市私立欣興幼兒園、桃園市私立玫瑰莊園幼兒園、桃園市私立育全幼兒園、桃園

市私立育全豐德幼兒園、桃園市私立青暉幼兒園、桃園市私立妍樂幼兒園、桃園

市私立妍榛幼兒園、桃園市私立昱誠幼兒園、桃園市私立美奇幼兒園、桃園市私

立英國皇家萊恩幼兒園、桃園市私立虹橋幼兒園、桃園市私立韋爾斯利幼兒園、

桃園市私立格林幼兒園、桃園市私立格林青埔幼兒園、桃園市私立格林國際幼兒

園、桃園市私立茶米花田幼兒園、桃園市私立健行幼兒園、桃園市私立國鼎幼兒

園、桃園市私立婕瑪幼兒園、桃園市私立晨鐘幼兒園、桃園市私立頂尖幼兒園、

桃園市私立喜兒幼兒園、桃園市私立喬比幼兒園、桃園市私立喬幼幼兒園、桃園

市私立喬立幼兒園、桃園市私立惠翔幼兒園、桃園市私立普利斯堡幼兒園、桃園

第2頁，共3頁

市私立華人幼兒園、桃園市私立華葳幼兒園、桃園市私立雅比思幼兒園、桃園市

私立奧爾堡幼兒園、桃園市私立愛比幼兒園、桃園市私立愛兒群幼兒園、桃園市

私立愛兒群愛森幼兒園、桃園市私立愛迪兒幼兒園、桃園市私立愛愛幼兒園、桃

園市私立愛彌兒幼兒園、桃園市私立慈幼幼兒園、桃園市私立慈霖幼兒園、桃園

市私立新甜甜幼兒園、桃園市私立溫馨園幼兒園、桃園市私立瑞恩帝兒幼兒園、

桃園市私立瑞恩帝兒南竹幼兒園、桃園市私立瑞恩帝兒桃德幼兒園、桃園市私立

瑞恩帝兒環中幼兒園、桃園市私立聖堡登幼兒園、桃園市私立福曼珊幼兒園、桃

園市私立福祿貝爾幼兒園、桃園市私立綠光幼兒園、桃園市私立綠蒂幼兒園、桃

園市私立維妮兒幼兒園、桃園市私立廣福幼兒園、桃園市私立德來幼兒園、桃園

市私立慧兒園幼兒園、桃園市私立蔚霖幼兒園、桃園市私立衛理幼兒園、桃園市

私立衛斯理幼兒園、桃園市私立興國幼兒園、桃園市私立諾貝爾幼兒園、桃園市

私立諾亞方舟幼兒園、桃園市私立諾亞幼兒園、桃園市私立諾亞艾樂紛幼兒園、

桃園市私立豐田大郡幼兒園、桃園市私立歡樂童年幼兒園、長庚醫療財團法人林

口長庚紀念醫院附設桃園市私立長庚幼兒園、桃園市大溪區農會附設桃園市私立

幼兒園、財團法人台灣省天主教會新竹教區附設桃園市私立貞德幼兒園、財團法

人台灣省天主教會新竹教區附設桃園市私立富岡聖心幼兒園、財團法人台灣省天

主教會新竹教區附設桃園市私立瑪利幼兒園、財團法人台灣省天主教會新竹教區

附設桃園市私立德蘭幼兒園、財團法人桃園市私立寶貝潛能發展中心、國家中山

科學研究院附設桃園市私立逸光幼兒園、桃園市私立哈囉凱蒂幼兒園、桃園市私

立威士登國際幼兒園、桃園市私立森薇爾幼兒園、桃園市私立優德威幼兒園、桃

園市私立馨笭光幼兒園

副本：桃園市桃園區東門國民小學(本市學前特教資源中心)

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

第3頁，共3頁